
 

     Město Vysoké nad Jizerou 
        Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 

        512 11 Vysoké nad Jizerou 

 

 

 

 
 

tel: +420 481 593 903| Identifikátor datové schránky: tcebaf5 | IČ: 00276294 | DIČ: CZ00276294 
e-mail: mistostarosta@vysokenadjizerou.cz | web: www.vysokenadjizerou.cz 

 
1/4 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

Zadavatel, Město Vysoké nad Jizerou, si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
III. kategorie na dodávku:  
 

Nákup čerpadel do úpravny vody ve Vysokém nad Jizerou 

 
Zadávací řízení je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a řídí se Pravidly pro 
zadávání zakázek malého rozsahu městem Vysoké nad Jizerou. 
 

ZADAVATEL  

Město Vysoké nad Jizerou 
Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad Jizerou 
IČO / DIČ: 00276294 / CZ00276294 
tel: +420 481 593 903 
Identifikátor datové schránky: tcebaf5 
 
Doručovací adresa:  Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad Jizerou 
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Nechanický, tel.: 481 593 371, mobil.: 605 976 887 
  email: mistostarosta@vysokenadjizerou.cz 
 

1) DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu III. kategorie na dodávku.  

Název zakázky: Nákup čerpadel do úpravny vody ve Vysokém nad Jizerou 

Předmětem zakázky je nákup jedné automatické tlakové stanice (ATS) pro zásobování vodovodu v obci se dvěma paralelně 
zapojenými horizontálními čerpadly namontovanými na společné základové desce vybavené řídící jednotkou – frekvenčním 
měničem a vším potřebným vybavením. Je nutné zajistit ochranu čerpadla proti provozu nasucho, a to ještě před uvedením 
do provozu: čerpací systém čerpá vodu z nádrže z hloubky 4 m, tudíž musí být použit hladinový spínač, nádrž je vzdálena od 
stávajících čerpadel 5 m. Potrubí je v DN100 a rozbočuje se, resp. redukuje se až do odběrných míst. Průtok je cca 8l/sec na 
každou stanici. Celková délka výtlačného potrubí je do 5 km, nejvyšší převýšení je 20 m. Komunikace s čerpadlem bude 
probíhat z ovládacího panelu umístěného na svorkovnici čerpadla. Dodávka čerpadla bude zahrnovat instalační materiál, 
montáž, tlakovou zkoušku, zprovoznění, dopravu a zaškolení obsluhy – 2 zaměstnanců města.  
Předpokládaná hodnota dodávky je 400.000 Kč bez DPH. 

Technická specifikace čerpadla – požadované hodnoty: 

Výkon motoru:    min 7,0 kW 

Počet čerpadel:   2 horizontální paralelně zapojená 

Tlak:    tlak za čerpadlem cca 4,5 bar, na odběrných místech do 3 bar 

Ochrana proti provozu nasucho: hladinový spínač 

Způsob řízení:   z ovládacího panelu 

Součástí dodávky musí být technický katalog čerpadel a návod k použití v českém jazyce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění rozsahu předmětu zakázky po ukončení výběrového řízení.  

 1.1  ROZSAH PLNĚNÍ  

Rozsah plnění zakázky je uveden v technické specifikaci a položkovém rozpočtu. 

 1.2  MÍSTO PLNĚNÍ 

Poloha: Úpravna vody ve Vysokém nad Jizerou, ulice K. H. Borovského. Prohlídka místa realizace záměru je možná po 
domluvě s kontaktní osobou uvedenou v části „ZADAVATEL“ této výzvy. 



 

     Město Vysoké nad Jizerou 
        Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 

        512 11 Vysoké nad Jizerou 

 

 

 

 
 

tel: +420 481 593 903| Identifikátor datové schránky: tcebaf5 | IČ: 00276294 | DIČ: CZ00276294 
e-mail: mistostarosta@vysokenadjizerou.cz | web: www.vysokenadjizerou.cz 

 
2/4 

TERMÍNY PLNĚNÍ 

 Dodání předmětu plnění v co nejkratším možném termínu, nejpozději do 1. 6. 2018. 

2) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 2.1  OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

a) Základní údaje zadávací dokumentace včetně fotografií s místem plnění 
b) Identifikační údaje uchazeče a obsah nabídky – vzor 
c) Krycí list nabídky – vzor 
d) Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů – vzor 
e) Technické kvalifikační předpoklady - vzor 
f) Obchodní podmínky – Kupní smlouva – vzor 
g) Slepý výkaz výměr 
h) Technická specifikace čerpadla 

 2.2  POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

• Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci současně s touto výzvou v elektronické podobě na datovém nosiči. 
• Výzva je také umístěna volně ke stažení na stránkách města Vysoké nad Jizerou, www.vysokenadjizerou.cz, 

v sekci Veřejné zakázky. 
• Uchazeči, kteří nejsou osloveni zadavatelem přímo touto výzvou, mohou požádat o zaslání zadávací 

dokumentace a to buď zasláním požadavku na emailovou adresu mistostarosta@vysokenadjizerou.cz nebo 
na adresu: Město Vysoké nad Jizerou, Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad Jizerou. 

Zadávací dokumentace je poskytována bezplatně. 
 

3) LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

 3.1  Nabídka musí být předložena písemně v listinné podobě v českém jazyce v 1 vyhotovení v nerozebíratelné formě. 

 3.2  Nabídky lze podávat osobně nebo poštou na adresu zadavatele uvedenou níže, a to v uzavřených neprůhledných 
obálkách. Obálky budou označeny heslem: 

„Neotevírat – VZ č. 2016011 – Nákup čerpadel do úpravny vody ve Vysokém nad Jizerou“ 

Adresa pro doručení (předložení) nabídek je:  Město Vysoké nad Jizerou 
  Náměstí Dr. Karla Kramáře 227   
  512 11 Vysoké nad Jizerou 

Osobní doručení nabídky je možné v podatelně Městského úřadu Vysoké nad Jizerou. Podatelna se nachází 
na stejné adrese, jako je adresa pro písemné doručení nabídek. 

 3.3  Lhůta pro podání nabídek končí ve středu 28. 3. 2018 v 12:00. Veškeré nabídky doručené po tomto termínu 
budou z dalšího hodnocení vyřazeny. 
 

4) POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 4.1  NABÍDKA MUSÍ OBSAHOVAT: 

a) Identifikační údaje uchazeče a obsah nabídky zpracovaný s využitím vzoru, který je součástí zadávací 
dokumentace. 

b) Krycí list nabídky zpracovaný s využitím vzoru, který je součástí zadávací dokumentace. 

c) Dokumenty prokazující odbornost, schopnosti a zkušenosti uchazeče dle pokynů uvedených v zadávací 
dokumentaci. 

d) Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Uchazeč použije závazný vzor 
kupní smlouvy, který je součástí zadávací dokumentace. 

e) Oceněný položkový výkaz výměr, který je součástí zadávací dokumentace 

 4.2  Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a předložena v 1 vyhotovení v listinné podobě v nerozebíratelné 
formě. 



 

     Město Vysoké nad Jizerou 
        Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 

        512 11 Vysoké nad Jizerou 

 

 

 

 
 

tel: +420 481 593 903| Identifikátor datové schránky: tcebaf5 | IČ: 00276294 | DIČ: CZ00276294 
e-mail: mistostarosta@vysokenadjizerou.cz | web: www.vysokenadjizerou.cz 

 
3/4 

5) POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SCHOPNOSTÍ, ODBORNOSTI A ZKUŠENOSTÍ UCHAZEČE 

 5.1  Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů tím, že uchazeč předloží řádně 
podepsané čestné prohlášení, jehož závazný vzor je součástí zadávací dokumentace. 

 5.2  Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů tím, že uchazeč předloží oprávnění 
k podnikání ve vztahu k předmětu zakázky (např. výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list). 

Předkládané dokumenty nemusí být originály, může se jednat o prosté kopie, případně výpisy pořízené dálkově 
elektronickou formou. Předkládané dokumenty nesmějí být ke dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 5.3  Zadavatel požaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů předložením dokumentů, že dodávaná 
čerpadla splňují v celém rozsahu technickou specifikaci uvedenou v této výzvě v článku 1. Pro doložení této 
skutečnosti uchazeč použije vzor (Technicka_specifikace_vzor.xls), který je součástí zadávací dokumentace. Tento 
formulář pak uchazeč doplní technickými nebo výrobními listy, případně propagačními materiály výrobce čerpadel, 
z nichž budou parametry nabízeného čerpadla jasně patrné.  

 

6) ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

6.1. Jednotlivé nabídky budou hodnoceny podle celkové ekonomické výhodnosti nabídky a to dle následujících kritérií: 
a) nabídkové ceny:      váha 80 %,  
b) nabídkové ceny za 1 hodinu práce servisního technika:  váha 10 %, 
c) rychlosti nástupu servisu:     váha 10 %. 

6.2. Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího 
hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího 
hodnotícího kritéria. 

6.3. Pro dílčí hodnotící kritérium „nabídková cena“ získá nejnižší nabídková cena 100 bodů a každá další hodnocená 
nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejlepší nabídky v rámci daného kritéria 
(s nejnižší nabídkovou cenou) k hodnocené nabídce. 

6.4. Pro dílčí hodnotící kritérium „nabídková cena za 1 hodinu práce servisního technika“ získá nejnižší nabídková cena 
100 bodů a další hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejlepší 
nabídky v rámci daného kritéria (s nejnižší nabídkovou cenou za 1 h servisu) k hodnocené nabídce. 

6.5. Pro dílčí kritérium „rychlost nástupu servisu“ získá nabídka s nejrychlejším nástupem servisu 100 bodů a další 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejlepší nabídky v rámci 
daného kritéria (s nejrychlejším nástupem servisu) k hodnocené nabídce.  

6.6. Hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle jednotlivých 
kritérií, resp. dílčích kritérií se vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot 
u jednotlivých nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena 
nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty.  

 

7) PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 7.1  Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod., neopravňuje 
uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

 7.2  Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo zrušit výběrové řízení a právo na změnu, doplnění 
nebo upřesnění podmínek výzvy. 

 7.3  Zadavatel má právo měnit rozsah předmětu zakázky. 

 7.4  Nabídku podává uchazeč bezplatně. 

 7.5  Uchazeč bere na vědomí informaci, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění. 

  



 

     Město Vysoké nad Jizerou 
        Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 

        512 11 Vysoké nad Jizerou 

 

 

 

 
 

tel: +420 481 593 903| Identifikátor datové schránky: tcebaf5 | IČ: 00276294 | DIČ: CZ00276294 
e-mail: mistostarosta@vysokenadjizerou.cz | web: www.vysokenadjizerou.cz 

 
4/4 

 7.6  Veškeré obchodní a smluvní podmínky pro plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy, která je 
nedílnou součástí zadávací dokumentace poskytované spolu s touto výzvou. 

 

             

Vysoké nad Jizerou, 15. 3. 2018 …............................................ 
Ing. Jaroslav Nechanický 

místostarosta města 
 


